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5 m højt Eiffeltårn til Go Dream 

Go Dream sælger oplevelser 

for livet og især til jul ønsker 

de pop-up steder med meget 

stor synlighed. Og hvad skaber 

bedre grobund for drømme end 

en kæmpe kuffert og et højt 

Eiffeltårn? 

Sammen med Cool Gray tager 

drømmene form. Permanente 

displays, kreativ udvikling af 

stor kuffert i træ og et 5 m højt 

Eiffeltårn i 100 % genanvendeligt 

reboard. 

Salgsdisplays i mange udform­

ninger, specielt tilpasset produkt­

æskerne, topskilte og portaler, der 

skaber synlighed i selv de største 

varehuse.

 

Cool Gray har leveret idéudvikling, 

kreativ udformning og konstruk­

tion, produktion af alle elementer 

og ikke mindst lager og logistik, 

så forsendelse af alle varer og 

elementer til 2.600 butikker sker 

korrekt pakket og rettidigt leveret. 

Og Cool Gray giver også gerne en 

hånd med, når pop-up-stederne 

igen skal nedtages.
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Nyt look ”over night” i Synoptik

Nyt look, nye budskaber – kampagneskift i mere end 

100 butikker ”over night”. Synoptik og Cool Gray 

har fat i den lange ende, når kvalitet, rentabilitet og 

brugervenlighed skal gå hånd-i-hånd.

For det er selvfølgelig ikke om natten, der skiftes 

kampagne landet over – det klarer butikspersonalet 

selv i de lyse timer. Og tiden skal helst bruges på 

kunderne – ikke på bøvlet kampagnemateriale.

Derfor er alle butikker opmålt og kampagneflader 

registreret. Skabeloner ligger klar, så en ny kam­

pagne designes til produktion med vinduesklæb, 

special-magnetfolie og easy-dot-folie samt fronter 

og skilte påmonteret magnetbånd. Tilpasset hver 

enkelt butik. Cool Gray koordinerer, producerer, 

pakker og distribuerer kampagneelementerne 

direkte til butikkerne.

Og de mere standardiserede butikselementer ligger 

på lagerhotel hos Cool Gray til ad hoc-bestillinger.
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VORES SAMARBEJDE 
MED SYNOPTIK HAR 
FLERE STYRKER
Cool Gray producerer og leverer alt POS- 
materiale til Synoptiks mange butikker over 
hele landet. Og det er ikke så lidt. Materialerne 
opbevares på vores lagerhotel, hvor butikkerne 
til enhver tid kan logge sig på vores online lager 
& logistik-system og få overblik over beholdning 
og bestille ekstra materiale. Til udvalgte butikker 
producerer vi desuden bakker til briller og indivi-
duelle lyskasser med stoffront, som er billige og 
nemme for personalet at udskifte. 

Men det er ikke kun, når hverdagen raser, at Cool 
Grays samarbejde med Synoptik viser sin styrke. 
Vores specialister i Storformat Print har stået 
for rådgivning, konstruktion og produktion af en 
lang række elementer til en omfattende ombyg-
ning af kædens butikker, bl.a. en ny type skilte 
i wiresystemer, eksklusive akrylskilte til hvert 
synstestrum, skærefolier på eksisterende træ- 
reoler, klikrammer, eksklusive skuffeskilte printet 
på hård PVC – alt naturligvis gennemtestet ud 
fra en detaljeret gennemgang af muligheder, 
prøver, tykkelser og lysgennemstrømning. Og 
langt de fleste af vores ideer er også blevet 
implementeret i kædens butikker i Sverige.

SYNOPTIK. RÅDGIVNING, KONSTRUKTION 
OG PRODUKTION
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CODE PINK
Cool Gray fik til opgave at optimere POS- 
elementer til Telmores salgskanaler i Power, 
OneFone og adskillelige pop-up-shops. Der 
var udfordringer med både POS-elementernes 
udformning og holdbarhed, og hos de mange 
forhandlere kunne de enkelte elementer nemt 
komme på afveje.

Der er blevet produceret pink gulvtæpper og 
efter indsigter opsamlet on location også nye 
rummelige og aflåselige podier til pop-up-shops. 
Med nye kuber, flotte tryksager og profilbeklæd
ning fra Cool Gray har vi gjort det nemt for 
Telmore at fuldende oplevelsen, når de er ude.

Hjemme hos Telmore har kundercenter fået ny 
indretning, udsmykning og skiltning. Code pink 
er for alvor kommet i brug hos Cool Gray.

Og løsning på de elementer, der kom på afveje 
hos forhandlerne: Vores lager- og logistikløs-
ning overtog forhandlerdistributionen og med 
Telmore-tape på leverancerne skabte vi den 
nødvendige synlighed – Cool Gray brænder for 
at tænke samarbejdet med vores kunder helt til 
dørs.

TELMORE. RÅDGIVNING, GRAFISK  
DESIGN, KONTRUKTION, STORFORMAT, 
MONTAGE, TRYK OG TEKSTIL



COOL GRAY TIL 
MORGENMAD

Cool Grays samarbejde med Nestlé består 
af flere lag. Adaption af design til fire lande; 
Danmark, Norge, Sverige og Finland, hvor vi 
leverer trykklar filer til Nestlés centrale trykkeri. 
Og lokale promotion-tiltag, hvor vi udvikler 
design af bagsider til virksomhedens morgen-
madsprodukter. Med andre ord: Underholdning 
til morgenmaden by Cool Gray.

NESTLÉ. GRAFISK DESIGN, 
PRODUKTION OG POS
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EYE CANDY
Chokoladeproducenten Peter Beiers butiks-
koncepter afspejler virksomhedens særlige 
fokus på kvalitet. Cool Gray har produceret 
udsmykning til facader, vægge og montrer i 
24 butikker i Danmark og Sverige. Og fandt en 
løsning i samarbejde med Peter Beiers arkitekt 
og grafiker, som passede i både nye og eksiste-
rende butikker. I udvalgte butikker har Cool Gray 
desuden stået for montage af folier.

PETER BEIER. PRODUKTION, 
STORFORMAT OG MONTAGE



VI KRYDSER ET PAR 
BROER FOR AT KOMME 
TIL BROEN
BROEN Shopping i Esbjerg er et nyere shop-
pingcenter. Cool Gray har udviklet en iøjne
faldende kommunikationsplatform med masser 
af urban feelin’ til Danmarks største handelsby 
i vest og har igen udnyttet vores styrke som 
grafisk multihus, ved at involvere kompetencer 
bredt på tværs af huset. 

BROEN SHOPPING. KONCEPT, DESIGN, 
FOTO, CONTENT, TRYK OG STORFORMAT



EMPLOYEE BRANDING  
BY COOL GRAY

Information, motivation og fælles retning for alle 
i Netto. Cool Gray spillede en væsentlig rolle i 
det årlige butikschef-seminar. Vi fik opgaven at 
udvikle og producere alle de grafiske materialer, 
der skulle danne de fysiske rammer for det store 
event.

I tæt samarbejde med Netto udarbejdede 
vores kreative flere visualiseringer og forslag til 
adskillige dekorationselementer, der kunne fylde 
de mange kvadratmeter og gøre brug af både 
gulve, vægge, lofter, scener mv. Efter godkendte 
visuals gik produktionen i gang med de mange 
elementer; indoor og outdoor bannere, beachflag, 
roll-ups, bagvægge, floorstickers, græstæpper. 
Også mechandise som deltagerskilte, fodbolde 
og beklædning var med i løsningen.

Alt blev monteret on location af vores montører 
med assistance fra et team fra Netto på dagen 
før kick-off på eventet. 

NETTO. RÅDGIVNING, KONCEPT, GRAFISK 
DESIGN, PRODUKTION, STORFORMAT, 
MONTAGE OG MERCHANDISE



Testattu 
todellisilla 
ammattilaisilla

NOGLE GANGE FORSTÅR 
VI IKKE, HVAD VI LAVER

Nilfisk og Cool Gray er historien om, hvordan 
en fire siders B2B-indsalgsfolder blev til et 
koncept og en større kampagne foldet ud på 
alle de nordiske sprog – også det ’forbistrede’ 
finske … ’Testet af virkelighedens professionelle’ 
blev kampagnens omdrejningspunkt, fordi det 
jo er ude i virkeligheden produkterne skal stå 
distancen! Cool Gray udviklede bl.a. en række 
POS-elementer, brochurer, fotos til SoMe og et  
idékatalog med bl.a. videoer til både B2B og B2C.

NILFISK. KONCEPT, DIGITAL, FOTO,  
FÆRDIGGØRELSE, PRODUKTION AF POS, 
TRYKNING AF DIVERSE BROCHURER, 
PAKNING OG DISTRIBUTION
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COOL GRAY GÅR  
OVER GRÆNSEN 

Vores kunde Edrington fremstiller nogle af 
verdens bedste skotske whiskyer, bl.a. The 
Macallan, The Famous Grouse, Highland Park og 
The Glenrothes, og vi er stolte af at være betroet 
deres shop-in-shops. Et godt eksempel er hele 
fire shop-in-shop i Bordershop, Puttgarden, hvor 
Cool Gray stod for alt omkring opmåling, krea-
tive oplæg, koordinering med produktion, tryk, 
print og montage on location.

Det blev til fuld indpakning af rulletrappe, diske, 
vægge og loftsdekorationer samt kæmpe 
3D-figurer. Det kan ikke siges bedre end fra 
kunden selv: ”Det er simpelthen så flot det hele!”

EDRINGTON. KRETATIVE OPLÆG, 
GRAFISK DESIGN, PROJEKTLEDELSE,  
PRODUKTION OG MONTAGE
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